現場代理人兼任届

平成  年  月  日

豊橋市長 佐原 光一 様

住  所

             受注者

氏  名                 ㊞

現場代理人の兼任について、下記のとおり届出します。

現場代理人氏名

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

契約締結年月日

工 期

工 事 担 当 課

○上記の現場代理人が兼任する他の工事

工 事 名

工 事 場 所

請 負 金 額

契約締結年月日

工 期

工 事 担 当 課

※ 別添として、施工連絡体制（現場代理人不在時の体制がわかるもの）を工事打合せ簿で提出

すること。

３件の工事の現場代理人を兼任する場合は欄を追加し作成すること。